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02/05/2024 09:16:04

Cliente
Agência 352-2

Conta 141037-7 UNIVERSIDADE E MARINGA

MÃªs/ano referÃªncia ABRIL/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/03/2024 SALDO ANTERIOR 2,00 1,599845

01/04/2024 APLICAÇÃO 60,00 47,944716 1,251441333 49,544561

02/04/2024 APLICAÇÃO 60,00 47,930289 1,251818012 97,474850

03/04/2024 APLICAÇÃO 135,00 107,810832 1,252193276 205,285682

04/04/2024 APLICAÇÃO 115,00 91,811209 1,252570357 297,096891

05/04/2024 APLICAÇÃO 30,00 23,943580 1,252945459 321,040471

09/04/2024 APLICAÇÃO 85,00 67,799076 1,253704398 388,839547

10/04/2024 APLICAÇÃO 55,00 43,856802 1,254081383 432,696349

11/04/2024 APLICAÇÃO 380,00 302,919188 1,254459984 735,615537

12/04/2024 APLICAÇÃO 80,00 63,753129 1,254840366 799,368666

15/04/2024 APLICAÇÃO 55,00 43,816682 1,255229658 843,185348

16/04/2024 APLICAÇÃO 50,00 39,821357 1,255607616 883,006705

17/04/2024 APLICAÇÃO 40,00 31,847318 1,255992703 914,854023

18/04/2024 APLICAÇÃO 80,00 63,675333 1,256373467 978,529356

19/04/2024 APLICAÇÃO 95,00 75,591678 1,256752084 1.054,121034

22/04/2024 APLICAÇÃO 105,00 83,523394 1,257132814 1.137,644428

23/04/2024 APLICAÇÃO 125,00 99,402516 1,257513438 1.237,046944

24/04/2024 APLICAÇÃO 100,00 79,497782 1,257896717 1.316,544726

25/04/2024 APLICAÇÃO 120,00 95,368397 1,258278457 1.411,913123

26/04/2024 APLICAÇÃO 75,00 59,586999 1,258663814 1.471,500122

29/04/2024 APLICAÇÃO 175,00 138,994810 1,259039812 1.610,494932

30/04/2024 APLICAÇÃO 95,00 75,431630 1,259418622 1.685,926562

30/04/2024 SALDO ATUAL 2.123,29 1.685,926562 1.685,926562

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 2,00

APLICAÇÕES (+) 2.115,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 6,29

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 6,29

SALDO ATUAL = 2.123,29

Valor da Cota
28/03/2024 1,251060442

30/04/2024 1,259418622

Rentabilidade
No mÃªs 0,6680

No ano 2,6918

Ã�ltimos 12 meses 9,5727

Transação efetuada com sucesso por: JG270429 ADEMIR MASSAHIRO MORIBE.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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